. ESTADO DE FLUJOS BE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIQ DE 2020

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
QOrigen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Gonfribucian de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Vientas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal ¥ Fendos
Distintas de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones ¥ Jubilaciones
Qtros Crigenes de Operacion
TOTAL
Aplicacion
Servicios Personales
Materiates y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferenclas a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Qtras Aplicaciones de Qperacian

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operactén

Flujos de Efectivo de ias Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

10,50

33,620.00

' 300,000.00
333,630.50

222,829.79
5,002.24
08,952.24

. 4,915.08
331,700.25

1,930.25

4,915,98
4,915,98

8.21

33,620,00

250,000.00
283,628.21

187,928.21
3,253.16
97,954.33

4,096.65
293,232.35

-9,604.14

4,096.65
4,096.65

Y =

FECHA DE ELABORACION: 03/08/2020

Hoja: 1 de 2



3
8.3

5o

M

.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 2,791.78 2,708.66
TOTAL 2,791.78 2,708.66
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 2,124.20 1,387.99
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno .
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 6,397.70 3,487.42
TOTAL . 6,397.70 3,487.42
Flujos Netos de-Efectivo por Actividades de Financiamiento -6,397.70 -3,487.42
Incremento / Disminucion Meta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -2,343.25 -11,703.57
Efectivo y Equivalentes al Efectivo af Inicio del Mes 21,590.79 21,590.79
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 198,247.54 9,887.22
"Baj s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor"
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